令和６年９月４日

報道機関各位

青森県観光交流推進部観光政策課長

八甲田登山道の閉鎖解除予定日について知事から発表します

八甲田登山道の閉鎖解除予定日について、下記のとおり、知事記者発表を行います

ので、取材してくださるようお願いします。

記

１．日 時 令和６年９月６日（金）９：４５～１０：１０

２．場 所 第三応接室

報道機関用提供資料（連絡先）

観光交流推進部報道監 藤森次長（内線 4701）

担 当 課 観光政策課 施設整備グループ

担 当 者

電話番号

西﨑、成田 （内線 4724）

直通 017-734-9387